2022年1月31日(月)

報道関係各位                                                       株式会社ブシロード

「アサルトリリィ Last Bullet」、

新イベント「慟哭のクリューサーオール」を開始！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）と株式会社ポケラボ（本

社：東京都港区、代表取締役社長：前田悠太、グリー株式会社100%子会社）は、好評配信中のゲー

ムアプリ「アサルトリリィ Last Bullet」にて、1月31日(月) より新イベント「慟哭のクリューサーオール」を開始し

ましたことをお知らせ致します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

PV： https://www.youtube.com/watch?v=fQIG17UQv-8

https://www.youtube.com/watch?v=fQIG17UQv-8

■ヘルヴォルの長編シナリオ第1弾がイベントクエスト「慟哭のクリューサーオール」を配信開始！

イベントクエストではアイテム「慟哭のクリューサーオールメダル」をドロップ報酬として手に入れることができます。

集めたアイテムはメダル交換所にて各種強化素材などと交換することができる他、収集したアイテムの数に応じて

「個人達成報酬」「レギオン達成報酬」などの報酬が獲得できます。

また、ステージEX2初回クリア報酬では「★5確定ガチャチケットVer.2」、ステージEX5初回クリア報酬では「コス

ト17以上★5ガチャチケットⅡ」が獲得できます。

さらに、ログインボーナスとして7日間ログインすると最大で「コイン」100万枚、「スキップチケット」60枚、「ラムネ」

4個、「マギジュエル」300個、デイリーミッションボーナスとして毎日「コイン」50万枚、「ラムネ」5個、「スキップチケ

ット」10枚等のアイテムを獲得できます。

※イベントクエストは「NORMAL：第1章 1話 雨中の救出作戦ステージ10」をクリア後にプレイできるようになります。

【開催期間】

2022年1月31日(月) 12:00 ～ 2022年2月10日(木) 11:59

※開催期間は予告なく変更の場合がございます。

【主な報酬】

HARD:ステージEX2初回クリア報酬 「★5確定ガチャチケットVer.2」

HARD:ステージEX2初回クリア報酬 「コスト17以上★5ガチャチケットⅡ」

【イベントログインボーナス開催期間】

2022年2月1日(火) 5:00 ～ 2022年2月10日(木) 4:59

【イベントデイリーミッション開催期間】

2022年1月31日(月) 12:00 ～ 2022年2月10日(木) 11:59

【イベントあらすじ】

ヘルヴォルの戦いは『楯の乙女』としての戦い。

人々の命と、リリィの誇りを守る戦いである。

「瑤？ どうしたの？」

「ん……。街の方へ帰っていく人たちを見てた」

初鹿野瑤は流されるままに生きてきた。

両親と妹を失い、他人の望むままリリィになった。

……果たしてこの戦いに、自分の意思はあるのだろうか。

徐々に明かされるエレンスゲ女学園の内部。

新たなる協力者。新たなるレギオン。

彼女の胸の炎が、震えるように揺れ始める――

■新★5メモリア「ジャスト・ザ・ブレイブ」「コール・ユア・ネーム」「ガーディアン・パワー」「エクストリームブ

ースト」が登場するガチャを開催！

イベント「慟哭のクリューサーオール」での一場面を描いた★5 メモリア「ジャスト・ザ・ブレイブ」「コール・ユア・ネー

ム」「ガーディアン・パワー」「エクストリームブースト」の 4 枚が初登場する、「慟哭のクリューサーオールイベントガチ

ャ」を開催します。ガチャボーナスでは新メモリアが確定で排出されるガチャチケットがもらえます。

【開催期間】

2022 年 1 月 31 日(月) 12:00 ～ 2022 年 2 月 10 日(木) 11:59

※期間は予告なく変更の場合がございます。

【主なピックアップカード】

★5 メモリア「ジャスト・ザ・ブレイブ」

★5 メモリア「コール・ユア・ネーム」

★5 メモリア「ガーディアン・パワー」

★5 メモリア「エクストリームブースト」

※本ガチャ開催期間中、上記メモリアの同レア内提供割合がアップします。

※詳細は本ガチャ配信開始後にアプリ内のお知らせをご確認ください。

■アサルトリリィ Last Bullet

・タイトル：アサルトリリィ Last Bullet

・ジャンル：バトルRPG

・対応プラットフォーム：iOS、Android(TM)、PC(DMM GAMES)

・料金：基本プレイ無料(アイテム課金型)

【ダウンロード】

・App Store

https://apps.apple.com/jp/app/id1508070051

・Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.allb

・DMM GAMES

https://assaultlily.bushimo.jp/dmghome/

公式HP：https://assaultlily.bushimo.jp

公式Twitter：https://twitter.com/assaultlily_lb

■アサルトリリィプロジェクトとは

『アサルトリリィプロジェクト』とは、武器×美少女をテーマに少女たちの終わりない戦いを具現化したアクションドー

ルシリーズ『アサルトリリィ』を多種多様な展開で広大な世界観を描くメディアミックスプロジェクト。

〈アクションドール〉〈アニメ〉〈舞台〉〈アプリゲーム〉等で連動し、様々なメディアで展開中です。

【アサルトリリィプロジェクト公式サイト】https://assaultlily-pj.com

【アサルトリリィプロジェクト公式Twitter】https://twitter.com/assaultlily_pj

【アサルトリリィ Last Bullet 公式サイト】https://assaultlily.bushimo.jp

【アサルトリリィ Last Bullet 公式Twitter】https://twitter.com/assaultlily_lb

【アサルトリリィ ふるーつ】https://anime.assaultlily-pj.com/fruits/

【アサルトリリィプロジェクト公式チャンネル】

https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g

【舞台公式サイト】https://stage.assaultlily-pj.com

【Assault Lily 公式サイト】https://www.assaultlily.com/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト

©Pokelabo, Inc. ©bushiroad ©SHAFT

https://apps.apple.com/jp/app/id1508070051
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.allb
https://assaultlily.bushimo.jp/dmghome/
https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb
https://assaultlily-pj.com/
https://twitter.com/assaultlily_pj
https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb
https://anime.assaultlily-pj.com/fruits/
https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g
https://stage.assaultlily-pj.com/
https://www.assaultlily.com/